
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                        ХІХ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №3028

23.01.2026      м. Хуст

Про затвердження Типового договору 
оренди землі щодо земельних ділянок 
комунальної власності Хустської міської 
територіальної громади, що надаються 
в оренду без проведення аукціону

Керуючись  статтями  26,  59,  60  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, Податковим кодексом 
України,  Законом  України  «Про  оренду  землі»,  Законом  України  «Про 
землеустрій», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 3 березня 
2004  року  №  220  «Про  затвердження  Типового  договору  оренди  землі»  зі 
змінами та доповненнями, з метою удосконалення форми договору оренди землі 
та приведення його у відповідність до норм чинного законодавства України, а 
також для створення єдиного підходу при укладенні договорів оренди земельних 
ділянок комунальної власності Хустської міської територіальної громади,  що 
передаються в оренду громадянам, юридичним особам, визначеним частинами 
другою та  третьою статті  134  Земельного  кодексу  України  (без  проведення 
аукціону),  враховуючи  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань 
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  Хустська  міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Типовий договір оренди землі (Додаток 1) щодо земельних 
ділянок комунальної власності Хустської міської територіальної громади, що 
передаються в оренду громадянам, юридичним особам, визначеним частинами 
другою та  третьою статті  134  Земельного  кодексу  України  (без  проведення 
аукціону).

2. Дане рішення набирає чинності з моменту його прийняття.
3. З моменту набрання чинності даного рішення, укладення нових договорів 

оренди  землі,  укладення  договорів  оренди  землі  на  новий  строк,  а  також 
поновлення та продовження договорів оренди землі, у випадках зазначених в п. 1 
цього рішення, має вчинятись згідно з затвердженим цим рішенням Типовим 
договором оренди землі.



4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську комісію з  питань землекористування та  охорони навколишнього 
середовища  та  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих 
органів влади Михайла Рівіса.

В.о. міського голови          Василь ГУБАЛЬ


